

MUNICIPIO DE CELAYA  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO  
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE MAYO DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	- 1,311,465,912.00	- 475,610,971.52	- 1,787,076,883.52	- 676,809,016.70	- 676,809,016.70	634,656,895.30	-
10	Impuestos	- 232,361,061.52	- 5,653,154.35	- 238,014,215.87	- 173,438,888.78	- 173,438,888.78	58,922,172.74	-
20	Cuotas y Aportaciones de seguridad s	-	-	-	-	-	-	-
30	Contribuciones de mejoras	- 12,075,000.00	- 234,000.00	- 12,309,000.00	- 4,243,394.21	- 4,243,394.21	7,831,605.79	-
40	Derechos	- 94,940,211.03	- 356,101.25	- 95,296,312.28	- 38,260,464.18	- 38,260,464.18	56,679,746.85	-
50	Productos	- 28,510,142.09	- 3,324,627.19	- 31,834,769.28	- 10,569,192.33	- 10,569,192.33	17,940,949.76	-
51	Productos de tipo corriente	- 28,510,142.09	- 3,324,627.19	- 31,834,769.28	- 10,569,192.33	- 10,569,192.33	17,940,949.76	-
52	Productos de capital	-	-	-	-	-	-	-
59	Productos no comprendidos en fraccio	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	- 190,871,107.36	- 178,326,184.30	- 369,197,291.66	- 49,178,700.79	- 49,178,700.79	141,692,406.57	-
61	Aprovechamientos de tipo corriente	- 190,871,107.36	- 178,326,184.30	- 369,197,291.66	- 49,178,700.79	- 49,178,700.79	141,692,406.57	-
62	Aprovechamientos de capital	-	-	-	-	-	-	-
69	Aprovech no comprendidos en las	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por ventas de bienes y serv	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	- 752,708,390.00	- 59,599,225.00	- 812,307,615.00	- 365,340,609.77	- 365,340,609.77	387,367,780.23	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsid	-	-	-	-	-	-	-
0	Ingresos deriv de Financiamiento	-	- 228,117,679.43	- 228,117,679.43	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64

MUNICIPIO DE CELAYA  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO  
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE MAYO DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	- 1,311,465,912.00	- 475,610,971.52	- 1,787,076,883.52	- 676,809,016.70	- 676,809,016.70	634,656,895.30	-
	<b>** Ingresos de Gobierno</b>	- 1,311,465,912.00	- 247,493,292.09	- 1,558,959,204.09	- 641,031,250.06	- 641,031,250.06	670,434,661.94	-
10	Impuestos	- 232,361,061.52	- 5,653,154.35	- 238,014,215.87	- 173,438,888.78	- 173,438,888.78	58,922,172.74	-
30	Contribuciones de mejoras	- 12,075,000.00	- 234,000.00	- 12,309,000.00	- 4,243,394.21	- 4,243,394.21	7,831,605.79	-
40	Derechos	- 94,940,211.03	- 356,101.25	- 95,296,312.28	- 38,260,464.18	- 38,260,464.18	56,679,746.85	-
50	Productos	- 28,510,142.09	- 3,324,627.19	- 31,834,769.28	- 10,569,192.33	- 10,569,192.33	17,940,949.76	-
51	Productos de tipo corriente	- 28,510,142.09	- 3,324,627.19	- 31,834,769.28	- 10,569,192.33	- 10,569,192.33	17,940,949.76	-
52	Productos de capital	-	-	-	-	-	-	-
59	Productos no comprendidos en fraccio	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	- 190,871,107.36	- 178,326,184.30	- 369,197,291.66	- 49,178,700.79	- 49,178,700.79	141,692,406.57	-
61	Aprovechamientos de tipo corriente	- 190,871,107.36	- 178,326,184.30	- 369,197,291.66	- 49,178,700.79	- 49,178,700.79	141,692,406.57	-
62	Aprovechamientos de capital	-	-	-	-	-	-	-
69	Aprovech no comprendidos en las	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	- 752,708,390.00	- 59,599,225.00	- 812,307,615.00	- 365,340,609.77	- 365,340,609.77	387,367,780.23	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsid	-	-	-	-	-	-	-
	<b>* Ingresos de Organismos y Empresas</b>	-	-	-	-	-	-	-
20	Cuotas y Aportaciones de seguridad s	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por ventas de bienes y serv	-	-	-	-	-	-	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsid	-	-	-	-	-	-	-
	<b>* Ingresos deriv de Financiamiento</b>	-	- 228,117,679.43	- 228,117,679.43	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64
00	Ingresos deriv de Financiamiento	-	- 228,117,679.43	- 228,117,679.43	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64	- 35,777,766.64